ヘンクストラ ブランド 電子式カウンタ E361 シリーズ
前面サイズ 30mm × 60mm トータルカウンタ
1
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU02_C_E361_20221026
n DC専用フリー電源タイプ
n 30mm×60mmの前面サイズ（パネルカット寸法：27mm×53.5mm）
n 前面リセットボタン有無選択可能

正面 パネルカット寸法側面
寸法：mm
 型式構成
■ トータル
シリーズ 種類 桁数 入力モード リセットボタン 入力論理 計数スピード
E361  - 1 6 　　 （ -          ）
1 : トータル 6 : 6桁 A : 加算
D : 加減算
P : 位相
空白 : リセットボタン付
O     : リセットボタンなし
P : 正論理
N : 負論理
30 : 30Hz
5K : 5kHz
型式例  ：  E361-16A(N-5K)、 E361-16A(P-30)、 E361-16AO(N-5K)、E361-16D(N-30)、E361-16AO(P-5K)